[image: image1.png]UNIVERSIDADE
ESTADUAL DO
MARANHAO

                                                [image: image2.png]

ENCAMINHAMENTO – DISSERTAÇÃO

Balsas/MA, ____de ____________de 20___

Ilmo. (a).

Prof.(a). Dr(a).____________________________________________________________________
DD. Coordenador (a) do Programa de Pós- Graduação em Agricultura e Ambiente/ PPGAA/
BALSAS/UEMA.

Prezado (a) Senhor (a), viemos pelo presente, encaminhar a V. Sa. 01 (um) exemplar da dissertação intitulada:

“____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________”, do meu orientado (a) _______________________________________________________________________________.
Atenciosamente,

Prof.(a). Dr.(a).______________________________________________________

Orientador (a)

Universidade Estadual do Maranhão/ Centro de Estudos Superiores de Balsas, Balsas-MA.

[image: image1.png][image: image2.png]